Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.2022                                                                                      №

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 22.03.2021 № 94«Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район»,администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 22.03.2021 № 94 «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства»:
1.1. В пункте 1 после слов «Установить публичный сервитут сроком на 45 лет «в целях размещения объектов электросетевого хозяйства» в отношении части земельных участков с кадастровыми номерами 80:02:160301:143, 80:02:160301:98, 80:02:170301:205», дополнить кадастровый номером «80:02:170301:258».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                    Б.Ц.Нимбуев

Мяханов Игорь Олегович
[bookmark: _GoBack]22077